

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Langmarksvej 41

8700 Horsens

CVR-nr. 13 27 91 44

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2020

Klaus Christian Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 91 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Mogens Daugaard
Ejgil Petersen
Klaus Christian Jensen

Direktion

Klaus Christian Jensen

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Middelfart Sparekasse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.485.151, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.045.404.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.087.129	7.921.016
Personaleomkostninger	1	<u>(5.063.518)</u>	<u>(5.876.072)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.023.611	2.044.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.250)</u>	<u>(116.000)</u>
Resultat før finansielle poster		1.950.361	1.928.944
Finansielle indtægter	2	130.550	100.256
Finansielle omkostninger	3	<u>(174.782)</u>	<u>(118.410)</u>
Resultat før skat		1.906.129	1.910.790
Skat af årets resultat	4	<u>(420.978)</u>	<u>(423.930)</u>
Årets resultat		<u>1.485.151</u>	<u>1.486.860</u>
Foreslået udbytte		1.600.000	1.300.000
Overført resultat		<u>(114.849)</u>	<u>186.860</u>
		<u>1.485.151</u>	<u>1.486.860</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.150	178.400
Materielle anlægsaktiver	5	<u>105.150</u>	<u>178.400</u>
Depositum		51.624	51.624
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.624</u>	<u>51.624</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.774</u>	<u>230.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.946.702	3.501.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	199.786	338.554
Andre tilgodehavender		49.252	82.421
Udskudt skatteaktiv	8	37.929	34.835
Periodeafgrænsningsposter		29.125	39.292
Tilgodehavender		<u>3.262.794</u>	<u>3.996.430</u>
Værdipapirer		1.930.914	2.087.056
Værdipapirer		<u>1.930.914</u>	<u>2.087.056</u>
Likvide beholdninger		<u>3.365.205</u>	<u>2.391.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.558.913</u>	<u>8.475.392</u>
Aktiver i alt		<u>8.715.687</u>	<u>8.705.416</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		2.944.404	3.059.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.300.000
Egenkapital	7	<u>5.045.404</u>	<u>4.860.253</u>
Andre hensættelser	9	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.006	1.590.823
Forudfakturering igangværende arbejder	6	774.000	580.000
Selskabsskat		307.298	284.671
Anden gæld		<u>1.627.979</u>	<u>1.289.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.570.283</u>	<u>3.745.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.570.283</u>	<u>3.745.163</u>
Passiver i alt		<u>8.715.687</u>	<u>8.705.416</u>
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	501.000	3.059.253	1.300.000	4.860.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(114.849)	1.600.000	1.485.151
Egenkapital 30. juni 2020	501.000	2.944.404	1.600.000	5.045.404

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		1.485.151	1.486.860
Reguleringer	12	538.460	558.084
Ændring i driftskapital	13	539.222	(1.679.661)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.562.833	365.283
Renteindbetalinger og lignende		130.551	100.255
Renteudbetalinger og lignende		(174.782)	(118.409)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.518.602	347.129
Betalt selskabsskat		(401.445)	(488.200)
Andre reguleringer		0	(10.000)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.117.157	(151.071)
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(78.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	10.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(68.000)
Betalt udbytte		(1.300.000)	(1.600.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.300.000)	(1.600.000)
Ændring i likvider		817.157	(1.819.071)
Likvide beholdninger		2.391.906	4.882.401
Værdipapirer		2.087.056	1.415.632
Likvider 1. juli 2019		4.478.962	6.298.033
Likvider 30. juni 2020		5.296.119	4.478.962
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.365.205	2.391.906
Værdipapirer		1.930.914	2.087.056
Likvider 30. juni 2020		5.296.119	4.478.962

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.199.332	4.809.314
Pensioner	524.061	624.700
Andre omkostninger til social sikring	270.402	294.203
Andre personaleomkostninger	69.723	147.855
	<u>5.063.518</u>	<u>5.876.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.387	26.926
Andre finansielle indtægter	76.337	38.530
Kursreguleringer	26.826	34.800
	<u>130.550</u>	<u>100.256</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.820	56.759
Kursreguleringer omkostninger	124.962	61.651
	<u>174.782</u>	<u>118.410</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	424.072	428.318
Årets udskudte skat	(3.094)	(4.388)
	<u>420.978</u>	<u>423.930</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	991.775
Kostpris 30. juni 2020	991.775
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	813.375
Årets afskrivninger	73.250
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	886.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	105.150

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	19.439.885	13.034.992
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(20.014.099)</u>	<u>(13.276.438)</u>
	<u>(574.214)</u>	<u>(241.446)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	199.786	338.554
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(774.000)</u>	<u>(580.000)</u>
	<u>(574.214)</u>	<u>(241.446)</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	(34.835)	(30.447)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.094)</u>	<u>(4.388)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>(37.929)</u>	<u>(34.835)</u>
Materielle anlægsaktiver	(15.929)	(12.835)
Hensættelse til garantisager	(22.000)	(22.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>37.929</u>	<u>34.835</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>37.929</u>	<u>34.835</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>37.929</u>	<u>34.835</u>
9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Saldo ultimo 30. juni 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaus Christian Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser (fortsat)

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank A/S udgør pr. 30. juni 2020 kr. 2.896.552.

Der er ingået huslejekontrakt vedrørende bygninger Langmarksvej 41, 8700 Horsens. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fra Selskabet. Lejekontrakten er dog fra selskabets side uopsigeligt indtil den 1. oktober 2021. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t. kr. 396 og i uopsigeligsperioden t. kr. 495.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kautionsforpligtigelse overfor tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter på t. kr. 3.365.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:
Langmarksvej 41 ApS.

Transaktioner med nærtstående parter:
Lokaler lejes ved Langmarksvej 41 ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Klaus Christian Jensen Holding ApS, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(130.550)	(100.256)
Finansielle omkostninger	174.782	118.410
Af- og nedskrivninger	73.250	116.000
Skat af årets resultat	420.978	423.930
	<u>538.460</u>	<u>558.084</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	930.730	(1.527.063)
Ændring i leverandører mv.	(391.508)	(152.598)
	<u>539.222</u>	<u>(1.679.661)</u>